

پیروزی تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان در دیدار دوستانه



عصر آزادی/سرویس ورزشی:

تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان در دیداری دوستانه از سد حریف خود گذشت. تیم فوتسال این باشگاه که اردوی آماده سازی خود را برای فصل جدید از ابتدای خرداد آغاز کرده امروز در اولین دیدار دوستانه پیش فصل به مصاف نماینده خوی رفت و این تیم را شکست داد. این دیدار در سالن پورشریفی آغاز شد و با پیروزی ۷-۲ مس سونگون آذربایجان همراه بود. با تصمیم کادر فنی دو تیم دیدار امروز در سه زمان ۳۰ دقیقه ای برگزار شد و تمامی بازیکنان مس در آن محک خوردند. قهرمان فصل گذشته لیگ برتر که اولین اردوی خود را در اردبیل برپا کرده بود در ادامه برنامه های خود برای برپایی یک اردوی دیگر راهی تهران خواهد شد. شاگردان اسماعیل تقی پور در این اردو نیز چند دیدار دوستانه برگزار خواهند کرد تا با قرار گرفتن در شرایط مسابقه، آماده شروعی قدرتمندانه به عنوان مدافع عنوان قهرمانی باشند.

اعزام تیم ووشو استان به مسابقات قهرمانی کشور



عصر آزادی/سرویس ورزشی:

جهت شرکت در مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی ووشو که در استان سیستان و بلوچستان برگزار خواهد شد اعزام شدند. مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی ووشو از ۳۰ خردادماه الی ۴ تیرماه در شهر زاهدان برگزار خواهد شد. تالو نونهالی: هستی گنجی نژاد، آیناز عبدی تالو نوجوانان: مهدیس نصرالهی، ریحانه نریمانی تالو جوانان: الهام قربانعلی زاده، سویل ستاری ساندا جوانان: مهدیه اصغری، سارا حسین زاده، غزل محمدزاده، زهرا حیدری حامی مالی تیم اعزامی باشگاه فرهنگی ورزشی توفارقان آذرشهر می باشد. گفتنی است طاهره نجفی به عنوان مربی و فاطمه ممسلی هم سرپرست تیم اعزامی می باشند.

طاها گلشانی مقام اول مسابقه شطرنج هفتگی تبریز



عصر آزادی/سرویس ورزشی:

مسابقه شطرنج بلیتس هفتگی تبریز روز دوشنبه با حضور ۲۲ نفر در خانه شطرنج به روش سوئیسی در ۷ دور برگزار و نفرات برتر بشرح زیر معرفی شدند. اول: طاها گلشانی - دوم: احمد غفاری - سوم: ناصر پور اسماعیل - اول: ۱۷۰۰ - محمد حسین جواد پور - اول: ۱۵۰۰ - عطا موافقی - سرداور مسابقه: مقصود گیاهی

تداوم در خوشی تکواندو کاران دختر آذربایجان شرقی



عصر آزادی/سرویس ورزشی:

تکواندوکاران آذربایجان شرقی در مسابقات آزاد قهرمانی نونهالان کشور به یک طلا و یک نقره دست یافتند. در ادامه این دوره از مسابقات که تحت عنوان مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی با حضور ۷۱۰ تکواندوکار در سالن خانه تکواندوکاران آغاز شده است، در روز دوم تکواندوکاران اوزان ۵۱- کیلوگرم و ۵۹- کیلوگرم مسابقات خود را برگزار کردند که در پایان پینار لطفی زاده در وزن ۵۹- کیلوگرم به مدال طلا و اسرا غفاری راد در وزن ۵۱- کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند.

تسهیل ازدواج از رویکردهای اساسی دولت است



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با بیان اینکه تسهیل ازدواج از رویکردهای اساسی دولت است، گفت: اداره کل ورزش و جوانان به عنوان یکی از دستگاه های متولی در امر ازدواج، تسهیل ازدواج جوانان را در دستور کار قرار داده و آماده همکاری با سایر دستگاه ها در این زمینه است.

برگزاری اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان با حضور کمانداران آذربایجان شرقی



عصر آزادی/سرویس ورزشی: اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان از بیست و هفتم خردادماه در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز شده و تا ۲۲ تیرماه ادامه خواهد داشت. اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است: **ریکرو آقایان** رضا شهبانی، محمد حسین گلشنی، نیما نادری، صادق اشرفی، فائز محمدی **ریکرو بانوان** مبینا فلاح، یسنا پورمهاانی، رویا نوریان، مهتا عبدالهی، حوریه حاجی حسینی **کامبوند آقایان** محمد صالح پالیزبان، آرمین پاکزاد، محمد معدن دار، میلاد رشیدی **کامبوند بانوان** گیسو پایبوردی، حاتیه اسلامی، پریسا سپاهانی، بیتا عاشقزاده **سرمربی** سونگ چیل هونگ **مربیان** مهسا بدخشان، مجید قیدی

برگزاری شورای سیاستگزاری ورزش و آمادگی جسمانی نیروهای کل مسلح استان آذربایجان شرقی در تبریز

هیئت ورزشی فعال در کل استان را دارا می باشد. مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر در هفته ازدواج قرار گرفته ایم و برنامه های خاصی برای ازدواج جوانان در این هفته در نظر گرفته شده که این هفته اجرایی خواهد شد. مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی بیان کرد: در استان گرایش خاصی به ورزشهای همگانی وجود دارد که بطور مرتب در استان در حال برگزاری می باشد. وی همچنین به گمرنگ شدن تیم داری نظامی در استان اشاره ویژه ای کرد.



عصر آزادی/سرویس ورزشی: شورای سیاستگزاری ورزش و آمادگی جسمانی نیروهای کل مسلح استان آذربایجان شرقی با حضور امیر سرتیپ فولادی رئیس ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح و مشاور عالی وزیر ورزش و جوانان و مسئولان استانی برای هماهنگی و تعامل در آمادگی جسمانی هیئت های ورزشی استان در فرماندهی کل سپاه عاشورا برگزار گردید. امیر سرتیپ فولادی میهمان ویژه این جلسه گفت: سه عامل مهم در ورزش عبارتند از امکانات، آموزش و پشتیبانی برای قهرمانی که باید انجام شود. رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح کشور افزود: برای اینکه در کارایی نیروهای نظامی به موفقیت برسیم باید از نیروهای ورزشکار که از آمادگی جسمانی بالایی دارند استفاده کنیم. مشاور وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: رشته های تیراندازی، کوهنوردی، چوگان و سه گانه در بین هیئت ها برای ما مهم تر هستند. وی در این جلسه به مسئولین اعلام کرد: امکانات ورزشی بسج و دیگر

ستوده نژاد ادامه داد: رتبه اول در امر آموزش را مدیون همکاری همکاران می دانیم و از همه عزیزان تشکر و قدردانی کرد. در ادامه جلسه روسای هیئت های چوگان، کاراته، کوهنوردی و تیراندازی و رئیس سازمان بسج و ورزشکاران استان و نفرات تربیت بدنی سپاه عاشورا، ارتش جمهوری اسلامی و نیروی هوایی اشاره ای به برخی مشکلات در ورزش را دادند که امیر سرتیپ فولادی برای حل این مشکلات با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان قول مساعد داد.

دلیل اخراج اینزاگی از میلان فاش شد



فیلیپو اینزاگی در کتاب زندگی نامه خود درباره پایان دوران فوتبالی و زندگی خارج از زمین فوتبال صحبت کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از فوتبال ایتالیا، فیلیپو اینزاگی یکی از بهترین مهاجمان ایتالیایی بود که در یوونتوس موفق شد چهره شود؛ جایی که از سال ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۱ در ۱۶۵ بازی ۸۹ گل به ثمر رساند. اینزاگی در سال ۲۰۰۱ به میلان پیوست، جایی که ۱۱ سال پایانی دوران حرفه ای خود را در آنجا گذراند و به تیم کمک کرد تا دو قهرمانی در لیگ، دو عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا و کوبا ایتالیا را کسب کند. او همچنین با ایتالیا قهرمان جام جهانی ۲۰۰۶ شد.

اینزاگی در کتاب زندگی نامه خود به نام "لحظه مناسب" درباره خداحافظی از فوتبال نوشت: این الگری بود که به دوران بازی من پایان داد. در واقع من و میلان در بهار ۲۰۱۲ برای تمدید یک ساله قرارداد به توافق رسیده بودیم. مالدینی، پیرو، نستا، گتوزو، سیدورف را در مدت کوتاهی از دست داده بودیم و قرار بود من به عنوان بازیکن باتجربه در تیم بمانم. هیچ ادعایی نداشتم. گالیانی خوشحال بود که با من توافق کرده ولی الگری این توافق را رد کرد. او دیگر من را در تیم نمی خواست و باعث رفتن من از تیم شد. این فیلیپو اینزاگی در مقطعی هم سرمربی تیم میلان بود. کلارنس سیدورف سرمربی هلندی که جانشین ماسیمیلیانو الگری شده بود نتوانست انتظارات

مسئولان باشگاه میلان را برآورده کند و به همین خاطر فیلیپو اینزاگی هدایت روسونری را بر عهده گرفت. البته اینزاگی در میلان عملکرد خوبی نداشت و از سمت خود اخراج شد. فیلیپو اینزاگی کاپیتان و سرمربی سابق میلان که در این تیم موفق نبود و از سمت خود برکنار شد، مدت ها بود که فعالیت مربیگری نداشت و بدون تیم بود. او در نهایت بعد از مذاکره با ونیز هدایت این تیم را در لیگ دسته ۳ فوتبال ایتالیا بر عهده گرفت تا نشان دهد هر قدر به عنوان بازیکن عملکرد خوبی داشت، در مربیگری استعداد کافی ندارد.

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.



مناقشه عمومی شماره ۲۴-۴۰۲ تجدید اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقشه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقشه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
مونتاز قطعات پل خرابی شهرستان حاجی آباد	۱۴۰,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	حاجی آباد	۳	۷۲۸,۰۰۰,۰۰۰

ب) محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات استانی

ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری یا ابنیه. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقشه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقشه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ و بازگشایی پاکت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

شماره آگهی: ۱۵۱۵۴۴۱

عصر آزادی

سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد. ۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۷۹

عصر آزادی شناسه آگهی: ۱۵۱۶۸۲۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

آگهی فراخوان مناقسه عمومی با ارزیابی کیفی - نوبت اول

شماره ۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۱۰۳ سال ۱۴۰۲



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به عملیات

اجرای کارهای باقیمانده خط انتقال فاضلاب شمالی آذرشهر را از محل اعتبارات عمرانی و با مشخصات ذیل به روش مناقسه (عمومی) با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید.

مشخصات پروژه:

الف- مبلغ برآورد اولیه: ۱۱۸۷۷۹۳۸۰۱۰ ریال

ب- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵۹۳۸۴۶۹۰۰ ریال

ج- محل اجرای کار: اسکو

د- رشته و گروه پیمانکار: آب

ه- مدت اجرای کار: ۲۰ ماه

و- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آب سو

ز- محل اعتبار: عمرانی

ح- پیشنهاد دهنده حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم جهت شرکت در مناقسه مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقسه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد. لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقسه بهنده مناقسه می باشد.

آدرس سایت اینترنتی www.abfaazarbaijan.ir

مهلت دریافت اسناد تا ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۲/۴/۷

مهلت ارسال پاسخ به اسناد: تا ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۲

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی